Sutarties vertė – suteiktų Prekių įkainių ir kiekių sandauga. Šiai sutarčiai taikoma 

fiksuoto įkainio kainodara, todėl Sutartyje nurodyti Prekių įkainiai nebus keičiami visą Sutarties 

galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 4.4. punkte numatytą atvejį. 

4.2. Orientacinė Sutarties kaina yra 1211,08 Eur be PVM (tūkstantis du šimtai vienuolika eurų 

ir 8 euro centai), 
1271,64 Eur su PVM (tūkstantis du šimtai septyniasdešimt 

vienas euras ir 64 euro centai), 

PVM sudaro 60,56 Eur (šešiasdešimt eurų ir 56 euro centaai).  

4.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos 

Sutarties įvykdymui (Prekių pristatymo, E. sąskaitos pateikimo ir kt.).